Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

О проведении соревнований по баскетболу среди
обучающихся 10-11 классов общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа в
рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

На основании Положения о проведении фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала» в Невьянском городском округе,
утвержденного приказом управления образования Невьянского
городского округа от 16.10.2020 № 389-Д, Положения о муниципальных
спортивных соревнованиях «Президентские игры и соревнования»,
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского
округа от 12.08.2016 № 400-д, в целях привлечения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, формирования
позитивных жизненных установок подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести соревнования по баскетболу среди обучающихся 10-11
классов общеобразовательных учреждений Невьянского муниципального
округа в рамках форума «Здоровое поколение» (далее-соревнования) в 09.00
часов:

31 января 2026 года среди юношей 10-11 классов общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа в спортивном зале
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа;

07 февраля 2026 года среди девушек 10-11 классов общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа в спортивном зале
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского муниципального округа.

2. Назначить главным судьей соревнований Киселева Василия
Михайловича, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского
муниципального округа.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:
-  организовать участие команд учащихся 10-11 классов в соревнованиях

№ документа Дата

/ Г - 5 9 -  \& > , & / . М М

по баскетболу;
-  в судейскую коллегию подать заявку (с указанием ФИО руководителя),

заверенную подписями медицинского работника и руководителя
общеобразовательного учреждения, печатями учреждения здравоохранения, в
котором проводился медицинский осмотр, и общеобразовательного
учреждения;

-  назначить ответственных за жизнь и безопасность учащихся с момента
сбора в образовательном учреждении, в пути следования, во время проведения
соревнований до момента возвращения в образовательное учреждение;

-  направить списки с указанием сопровождающего и участников
соревнований на электронный адрес: schooIn5(a)list.ru .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского муниципального округа
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обра
Невьянского муниципально В.Р.Шадрина